
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
У вельского муниципального района Челябинской области

457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская.2 
Телефон 8-351-66-63-1-51

РЕШЕНИЕ

От 23 декабря 2021г. № 44

«Об утверждении состава постоянных 
комиссий Совета депутатов 
Каменского сельского поселения»

Руководствуясь ст.35 Федерального закона 1Э1-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Каменского сельского поселения 
Совет депутатов Каменского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по мандату, законности, экономике и бюджету: 
Председатель комиссии: Платунова А.М.
Члены комиссии: Чех Т.А.; Усенко М.Е; Валуцкий А.М; Золотых О.Л.

2.Утвердить состав комиссии по благоустройству, жилищно-коммунальному 
хозяйству, социальной сфере, культуре и спорту»:
Председатель комиссии: Кавардина М.С
Члены комиссии: Шамин О.О; Шушарина А.А; Бекешева Г.Р; Лаврова Н.Т.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Каменского сельского 
поселения от 09.11.2020г. № 12 «О создании и составе постоянных комиссий Совета 
депутатов Каменского сельского поселения».

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации 
Каменского сельского поселения и на информационных стендах.


